

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 45/2021

Licitação: 20/2021 - DL

Data da Homologação: 25/05/2021

Fornecedor: 8071

- ENIO VON MUHLEN

1	01-03-2803	Cano plástico ¼		Un	27,000	0,0000	185,0000	4.995,00	Perdeu
2	01-03-2804	Cabo elétrico 3x6mm		01	150,000	0,0000	28,0000	4.200,00	Perdeu
3	01-03-2805	Corda torcida 19mm		KG	170,000	0,0000	10,2000	1.734,00	Perdeu
4	01-03-2806	Tampa p/ poço artesiano		Un	1,000	0,0000	150,0000	150,00	Perdeu
5	01-03-2807	Válvula retenção universal		Un	1,000	0,0000	130,0000	130,00	Perdeu
6	01-03-2808	Luva galvanizada ½		Un	27,000	0,0000	15,0000	405,00	Perdeu
7	01-03-2809	Curva galvanizada ¼		Un	1,000	0,0000	34,0000	34,00	Perdeu
8	01-03-2810	Fita Isolante Rolo		Un	1,000	0,0000	9,0000	9,00	Perdeu
9	01-03-2811	Fita de Alta Fusão		Un	1,000	0,0000	15,0000	15,00	Perdeu
10	52-05-5522	MAO DE OBRA GERAL		Un	1,000	0,0000	1.200,0000	1.200,00	Perdeu
Total do Fornecedor ----->					380,000			12.872,00	

Nr. do Processo: 45/2021

Licitação: 20/2021 - DL

Data da Homologação: 25/05/2021

Fornecedor: 9716

- HIDRO MISSOES LTDA

1	01-03-2803	Cano plástico ¼		Un	27,000	0,0000	165,0000	4.455,00	Venceu
2	01-03-2804	Cabo elétrico 3x6mm		01	150,000	0,0000	24,5500	3.682,50	Venceu
3	01-03-2805	Corda torcida 19mm		KG	170,000	0,0000	9,4700	1.609,90	Venceu
4	01-03-2806	Tampa p/ poço artesiano		Un	1,000	0,0000	140,0000	140,00	Venceu
5	01-03-2807	Válvula retenção universal		Un	1,000	0,0000	128,0000	128,00	Venceu
6	01-03-2808	Luva galvanizada ½		Un	27,000	0,0000	14,9900	404,73	Venceu
7	01-03-2809	Curva galvanizada ¼		Un	1,000	0,0000	34,5000	34,50	Venceu
8	01-03-2810	Fita Isolante Rolo		Un	1,000	0,0000	15,0000	15,00	Venceu
9	01-03-2811	Fita de Alta Fusão		Un	1,000	0,0000	10,0000	10,00	Venceu
10	52-05-5522	MAO DE OBRA GERAL		Un	1,000	0,0000	1.175,0000	1.175,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					380,000			11.654,63	

Nr. do Processo: 45/2021

Licitação: 20/2021 - DL

Data da Homologação: 25/05/2021

Fornecedor: 11907

- ECO DIEHL SANEAMENTO LTDA

1	01-03-2803	Cano plástico ¼		Un	27,000	0,0000	180,0000	4.860,00	Perdeu
2	01-03-2804	Cabo elétrico 3x6mm		01	150,000	0,0000	26,5000	3.975,00	Perdeu
3	01-03-2805	Corda torcida 19mm		KG	170,000	0,0000	10,0000	1.700,00	Perdeu
4	01-03-2806	Tampa p/ poço artesiano		Un	1,000	0,0000	140,0000	140,00	Perdeu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 45/2021 Licitação: 20/2021 - DL Data da Homologação: 25/05/2021 Fornecedor: 11907 - ECO DIEHL SANEAMENTO LTDA									
5	01-03-2807	Válvula retenção universal		Un	1,000	0,0000	130,0000	130,00	Perdeu
6	01-03-2808	Luva galvanizada ½		Un	27,000	0,0000	15,0000	405,00	Perdeu
7	01-03-2809	Curva galvanizada ¼		Un	1,000	0,0000	37,0000	37,00	Perdeu
8	01-03-2810	Fita Isolante Rolo		Un	1,000	0,0000	10,0000	10,00	Perdeu
9	01-03-2811	Fita de Alta Fusão		Un	1,000	0,0000	15,0000	15,00	Perdeu
10	52-05-5522	MAO DE OBRA GERAL		Un	1,000	0,0000	1.200,0000	1.200,00	Perdeu
Total do Fornecedor ----->					380,000			12.472,00	

Tenente Portela, 25 de Maio de 2021.

Rosemar Antonio Sala (Prefeito Municipal)